Российская Федерация

Брянская область

Дубровский район

Алешинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 марта 2020 года       № 9
с. Алешня
 Об отмене Постановления

 Алешинской сельской администрации

 № 38 от 16.05.2016 г.
     В связи с изменениями федерального и регионального законодательства, на основании Протеста прокуратуры Дубровского района от 13.03.2020 г.

№ 42/2020   на постановление  администрации  № 38   от 16.05.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Алешинской сельской администрации от
 16.05.2016 г. № 38 об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории Алешинского сельского поселения»   отменить.
        2. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

Глава  Алешинской
сельской администрации                                                       Н.В. Ершова